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January of each year hereafter, like plats shall be filed of all new lines or 
extensions of existing lines built or completed within the calendar year pre­
ceding. 

SEC. 2. Refusal to file. In the event of the failure or refusal of any rail-
road co the plats requ' e provisions 0 . of 
this act, or according itions named, Dty 
auditor e same to be the county s the 
cost the the first pIa d and paid b of 
supervis e county fun ount thereof aid 
board I ecial tax agai any and the aid 
company w IC s a I be collected as county taxes and when collected be paid 
into the county fund. 

Approved Apnl 5, 1902. 
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SECTION I. Gross earnings. That for the purpose of making reports to 
the executive council. the gross earnings of railway companies, owning or 
operating a line or lines of railway partly within this state, and partly 
within another state or other states or territory, or territories u on their 
line or this state, sh tained and r aid 
railway s follows, to ggrcgate of th pon 
busines and termina his state,upo igi-
nating and termina e, upon bu.i ing 
elsewhc minating in and upon her 
originat nating in thi carried on 0 the 
line or lines in this state or over some put thereof, shall be reported; 
and with respect to aU such interstate business the earnings in tbis 
state for the purpose of report shall be actually computed upon the basis 
of the length of haul or carriage in this state as compared with the length of 
haul or carriage elsewhere. It being hereby declared that for the purpose of 
making reports looking to the assessment of railway property for taxation the 
gross e iness done or y within this rtly 
in anot ther states, 0 territories. s ro-
portion earnings of s hat the haul 0 tbis 
state be tire haul or ca 

SEC. d regulation cutive counci the 
power t uch rules and ith respect t of 
accounts by the railway companies doing business in this state as will insure 
the accurate division of earnlOgs as aforesaid, and uniformity in reporting tbe 
same to the executive council. 

SEC. 3. Net earnings. The executive council shall have the power to pre­
scribe a method for all railway companies doing business 10 this state, 
together with rules and regulations for the ascertainment of the net earnings 
of the r n this state. t at all such ra ies. 
in asce aking report ings, shall p the 
same b niform mann 

SEC. when made. s herein provi t ill 
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lieu of. but in addition to. the reports provided for by law. and they sball be 
made at the time and as a part of the reports already required. 

SEC. 5. Additional rules and regulations. The rules. regulations. method. 
and requirements herein provided to be made by the executive council shall 
be made and communicated in writing or print to the said several railway 
companies within thirty days from and after the passage and taking effect of 
this act, and shall be and become binding upon said railway companies from 
the time they are so communicated; provided. however, that the said execu­
tive council shall have the power to prescribe supplemental or additional 
rules, regulations, and requirements at any time, and communicate them to 
the several railway companies in the manner aforesaid, and with respect to 
such additional or supplemental rules, regulati :>ns,and requirements. they shall 
be and become binding upon the said railway companies within thirty days 
after they are so communicated. 

SEC. 6. Refusal to conform to rules-penalty. If any railway company 
shaH fail or refuse to obey or conform to the rules, regulatl:>ns, method, and 
requirements so made or prescribed by the executive council under the pro­
visIons of this act, or to make the reports as herein rrovided for, the execu­
tive council shall proceed and assess the property 0 such railway company 
so failing or refuslOg, accordin~ to the best information obtainable, and shall 
then add to the taxable valuation of such railway company twenty-five per 
centum thereof, which valuation and penalty shall be separately shown, and 
together shall constitute the assessment for that year. 

SEC. 7. In effect. This act, being deemed of immediate importance, shall 
take effect from and after its passage and publication in the Iowa State Re~­
ister and the Des Moines Leader, newspapers published in the city of Des 
Moines, Polk county, Iowa. 

Approved April 12, 1902. 

I hereby certify that the foregoinlit Act was published in the Iowa State Register and 
the Des KoiDes Leader, April 15. 1902. 

W. B. MARTIN. 
Secr,ta,., of Slat,. 

CHAPTER 62. 

TAXATION OF FREIGHT LINE AND EQUIPMENT COMPANIES. 

S. P. 1119. 

AN ACT de&Dlng and providing for the taDtion of freight liDe and equipment companies. 
[Additional to chapter one (I), of title seven (VII) of the code, relating to asseument 
of toes.] 

B, it fJ'IlIMJted lJy tM O,neral Al8emhly of tM 8tat6 of Iowa: 

SECTION I. Freight line and equipment eompanies. Every company 
engaged in the business of operatin~ cars, not otherwise listed for taxation or 
taxed in Iowa, for the transportation of frei~ht, whether such freight be 
owned by such company, or any other person or company, over any railway 
line or lines, in whole or in part within this state, such line or lines. 
not being owned, leased or operated by such company, whether such 
cars be termed box, fiat, coal, ore, tank, stock, gondola, furniture or 
refrigerator cars, or by some other name, shall be deemed to be a freight line 
company. Every company engaged in the business of furnishing or leasing 
cars of whatsoever kind or description, to be used in the operation of any rail­
way line or lines, wholly or partially within this state, such line or lines not 
being owned, leased or operated bl' such company, and such cars not being 
otherwise listed for taxation in Iowa shall be deemed to be an equipment 
company. 
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